segunda-feira, 6 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F733646BE8C057C4D396C07910D1922C

segunda-feira, 6 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 769/2017

P.A.: Nº 0293/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 088/2017 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CONTRATADA: Sérgio José Araújo Silva 02787753574 - OBJETO: Contratação de
serviços artísticos da banda “A Favorita do Brasil”, para apresentação musical no dia 15 de
outubro de 2017, no Povoado de Lagoa do Pires, interior deste Município de Uauá/BA, em
comemoração ao Padroeiro São Geraldo, bem ainda à final da 19ª Copa São Geraldo de
Futebol Society que integra o evento – VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 10 – Atividade: 2994 – Elemento de
Despesa: 3.3.9.0.39 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 11/10 a 31/12/2017 – DATA DA
ASSINATURA: 11/10/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F733646BE8C057C4D396C07910D1922C

segunda-feira, 6 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 770/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0294/2017 – DISPENSA N.º 150/2017
CONTRATO N.º 770/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA DE FÁTIMA TELES DOS
SANTOS - ME – CNPJ: 19.924.112/0001-67 – OBJETO: contratação de empresa
para aquisição de utensílios de cozinha para o Hospital Municipal Dr. Jair Braga -
VALOR R$: 7.983,12 (sete mil, novecentos e oitenta e três reais e doze centavos)
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de
Saúde), Atividades: 2.014 (Manutenção do Hospital Municipal), Elemento de
Despesa: 3.3.90.30.00 (Material de Consumo) e Fonte de Recursos: 14; –
VIGÊNCIA: 18/10/2017 a 18/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F733646BE8C057C4D396C07910D1922C

segunda-feira, 6 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 771/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0297/2017 – DISPENSA N.º 151/2017
CONTRATO N.º 771/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CRISDELL TOPOGRAFIA LTDA - ME –
CNPJ: 10.811.985/0001-99 – OBJETO: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de topografia em localidades indicadas, na sede e interior do
município, para elaboração e finalização de projetos de pavimentação - VALOR R$:
7.505,00 (sete mil, quinhentos e cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 03.03 (Coordenadoria de engenharia, arquitetura e
projetos), Atividades: 2.997 (Manutenção da coordenadoria especial de meio
ambiente e projetos), Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica) e Fonte de Recursos: 42; – VIGÊNCIA: 18/10/2017 a
31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F733646BE8C057C4D396C07910D1922C

segunda-feira, 6 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 775/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0298/2017 – DISPENSA N.º 152/2017
CONTRATO N.º 775/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MILTON DOS SANTOS DA PAZ
JUNIOR - ME – CNPJ: 01.595.724/0001-98– OBJETO: contratação de empresa
para prestação de serviços na manutenção do veículo do Serviço de Atendimento
Móvel de Urgência – SAMU - VALOR R$: 5.510,00 (cinco mil quinhentos e dez
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo
Municipal de Saúde), Atividades: 2.068 (Manutenção do Serviço Móvel de Urgências
e Emergências – SAMU), Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de
Terceiros) e Fonte de Recursos: 14; – VIGÊNCIA: 27/10/2017 a 31/12/2017 –
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F733646BE8C057C4D396C07910D1922C

		2017-11-06T13:58:14-0300